



—— **Materials Elétricos & Hidráulicos**

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.020.758
Série 001
Folha 1/1



3524 0108 9081 4600 0141 5500 1000 0207 5810 1495 2898

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

135240005005752 - 02/01/2024 11:49:39

08.908.146/0001-41

02/01/2024

HORA DA SAÍDA
11:50:38

Num.	002
Venc.	02/03/2024
Valor	R\$ 452, 55

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	905,10

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
121					

76778	CIMDUTO LP DN 50MM - 1,1/2" PRETO - CIMFLEX Trib aprox R\$: 30,73 Federal - 41,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	7898960033021	39172100	060	5405	MT	50,000	4,5700	228,50	0,00	0,00	0,00
71016	MOD B3 INT BIP SIMP 25A 19400 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 59,57 Federal - 71,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		39259090	060	5405	UN	20,000	19,9900	399,80	0,00	0,00	0,00
71006	PLACA B3 4X4 P/2 POSTOS 19424 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 5,54 Federal - 6,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		39259090	000	5102	UN	10,000	3,7200	37,20	37,20	6,69	18,00
71010	SUPORTE B3 4X4 19429 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,82 Federal - 8,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	7890428194299	39259090	000	5102	UN	10,000	4,5800	45,80	45,80	8,24	18,00
2500	CURVA GALV LEVE 90 2 - PERFIL LIDER Trib aprox R\$: 3,11 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940	7899833501647	73079200	060	5405	UN	1,000	21,0000	21,00	0,00	0,00	0,00
76779	CIMDUTO LP DN 63MM - 2" PRETO - CIMFLEX Trib aprox R\$: 23,24 Federal - 31,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940		39172100	060	5405	MT	30,000	5,7600	172,80	0,00	0,00	0,00

RESERVADO AO FISCO

Nº. 000.020.758
Série 001

ASSINATURA (idêntica ao RG)